
2023年 第37試合 〜 豊平川緑地南22条C・練習試合
#####
勝利
敗北

3号 1号 1号 2号 1号

鈴⽊ 康平
1-1 6-1 9-6
1-1 6-2 10-11

先攻： スコールズ
打順 名前

1 ⼭代 修⼀郎 三ゴロ 投ゴロ ⼆ゴロ 中２ 死球
2 三本 光⼀朗 遊ゴロ 三振 三ゴロ 遊⾶ 中安 (1)
3 福岡 歩武 三ゴロ 三振 右安 三ゴロ 三ゴロ
4 佐々⽊ 昂樹 三振 左安 三安 左本 (1) 中安 (1)
5 鈴⽊ 康平 三振 三失 三振 ⼀⾶ 三ゴロ
6 ⼤⽉ 貴⽂ 三振 中安 投⾶ 三失 四球
7 佐藤 ⿓⾨ 左安 ⼆直 左本 (1) 中本 (2)
8 ⽯⼭ 慎太郎 三ゴロ 四球 (1) 三ゴロ 左本 (1)
9 髙野 周太 遊ゴロ 三ゴロ (1) 投⾶ 右安
10 ⾨⻄ ⼤河 ⼀ゴロ 右安 (1) ⼆ゴロ ⼆ゴロ
11 橋本 幹太 右２ 中本 (3) 遊⾶ 三安

TOTAL
後攻： Vague Wave
打順 相⼿打者 左右

1 右打者 三振 三振 三振 四球
2 左打者 四球 死球 左安 四球
3 右打者 三振 三振 左安 遊野選
4 右打者 中失 四球 三失 右犠⾶ (1)
5 左打者 左安 中安 (2) 中安 (1) 中直
6 右打者 三振 ⼆⾶ 三失 四球
7 左打者 右安 遊失 三振 ⼆ゴロ
8 左打者 中⾶ ⼀失 死球 ⼆ゴロ
9 右打者 三振 左２ 遊ゴロ 四球
10 右打者 三振 ⼀⾶ 投ゴロ 三ゴロ
11 右打者 三振 三振 三振
12 右打者 三振 三振 三ゴロ

0
0
0

2

失
0
0
1
2
0
0
0
1
0
1
0

盗
0
0
2
0
0
0
0
0

0
0
0

6

四
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0

振
0
1
1
1
2
1
0
0

1

5

点
0
1
0
2
0
0
3
2
1
1
3

0
0
1
0
0
2
1
0
0

47

安
1
1
1
4
0
1
3
1
1
1
3

5
4
4
3
4
4
4 .407

0 2 0
福岡 歩武 (Ｓ)

2 2

5 0

9 4.9546 7 0 14 6 4
TOTAL

.244

.359

.367

.400

.245

.367

0

振 四 責

鈴⽊ 康平 (勝)

橋本 幹太
防御率

4.78

11.37

2

1

投球回 打 安 本

.28513 2 5

17 3 0 3

5

3

24 4 0 11 2

5.50

17

.206

.455

.375

.181
打率

4
5
5
5

本
0

右投⼿

9 14 打

相⼿投⼿ 左右 左投⼿右投⼿

勝利投⼿ セーブ

鈴⽊ 康平

1S

本塁打

投⼿ 橋本 幹太

佐藤 ⿓⾨

福岡 歩武

鈴⽊ 康平 1勝1敗 福岡 歩武

佐藤 ⿓⾨

ホールド

佐々⽊ 昂樹橋本 幹太

MVP(投⼿) 橋本 幹太

2023年6⽉18⽇(⽇)
6 7 R54TEAM 1 2 3

7時55分 (2時間25分)5時30分
H E12 13

1 17 5
8
0

10
2

9
4

11

7

MVP(打者)

13
20 8Vague Wave 1 0 0 2

0
1 3

スコールズ 0 6

佐藤 ⿓⾨ 2回⽬

0 0 0

1 2 3 4 5 6

9 141 2 3 4 5 6 7 8

7 8

10

5回⽬

0

11

11

13

13

×

12

12

⽯⼭ 慎太郎

1

10

−


