	2023年 第37試合	20	23年6月18日	(日)	51	時30分 ~	7時55分	(2時間25分	子)							豊平月	緑地南22条	C・練習試合
	TEAM		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	R	Н	Е
勝利	スコールズ		0	0	0	0	6	0	1	0	4	2				13	17	5
敗北	Vague Wave		1	0	0	2	1	3	0	1	0	×				8	7	2
					_													
	MVP(	打者)	佐藤 龍門	2回目														
	本塁	對	橋本 幹太	3号	佐藤 龍門	1号	佐々木 昂樹	1号	佐藤 龍門	2号	石山 慎太郎	1号						
		-				·		·				·						
	MVP(	投手)	橋本 幹太	5回目														
	勝利技	投手	鈴木 康平	1勝1敗	セー	ブ	福岡 歩武	1S	ホーノ	レド	-							
	投-	手	橋本 幹太	1-1	鈴木 康平	6-1	福岡 歩武	9-6			•							
	相手投	手 左右	右投手	1-1	左投手	6-2	右投手	10-11										

## 先攻: スコールズ

打順	名前	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	山代 修一郎	三ゴロ			投ゴロ	ニゴロ			中 2		死球				
2	三本 光一朗	遊ゴロ			三振		三ゴロ		遊飛		中安 (1)				
3	福岡 歩武	三ゴロ			三振		右安			三ゴロ	三ゴロ				
4	佐々木 昂樹		三振			左安	三安			左本 (1)	中安 (1)				
5	鈴木 康平		三振			三失	三振			一飛	三ゴロ				
6	大月 貴文		三振			中安	投飛			三失	四球				
7	佐藤 龍門			左安		二直		左本 (1)		中本 (2)					
8	石山 慎太郎			三ゴロ		四球 (1)		三ゴロ		左本 (1)					
9	髙野 周太			遊ゴロ		三ゴロ (1)		投飛		右安					
10	門西 大河			ーゴロ		右安 (1)		ニゴロ		ニゴロ					
11	橋本 幹太				右2	中本 (3)			遊飛		三安				

4	1							.181
5	1		1	1				.375
5	1			1		2	1	.206
5	4	1	2	1			2	.455
5				2				.245
4	1			1	1			.367
4	3	2	3					.367
3	1	1	2		1		1	.400
4	1		1					.244
4	1		1				1	.359
4	3	1	3					.407
47	17	5	13	6	2	2	5	.285

打 安 本 点 振 四 盗 失 打率

## 後攻: Vague Wave

俊以.	vague wave															
打順	相手打者 左右	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	· 技
1	右打者	三振		三振			三振		四球							橋
2	左打者	四球			死球		左安		四球							
3	右打者	三振			三振		左安		遊野選							鈴:
4	右打者	中失			四球		三失		右犠飛(1)							
5	左打者	左安			中安 (2)		中安 (1)		中直							福
6	右打者	三振			二飛		三失			四球						
7	左打者		右安			遊失	三振			ニゴロ						
8	左打者		中飛			一失	死球			ニゴロ						
9	右打者		三振			左2	遊ゴロ			四球						
10	右打者		三振			一飛		投ゴロ		三ゴロ						
11	右打者			三振		三振		三振								
12	右打者			三振		三振		三ゴロ								

投球回	打	安	本	振	四	責	防御率		
橋本 幹	t								
5	24	4		11	2	2	4.78		
鈴木 康平 (服									
3	17	3		3	2	2	11.37		
福岡歩	武						(S)		
1	5				2		5.50		
TOTAL									

4.95

14 6 4

TOTAL

9

46 7